 W naszym modelu przyjęliśmy długoterminowy wzrost przychodów z mkw na poziomie 1,0-1,5%

na poszczególnych rynkach.

 Spodziewamy się, że w latach 2015-16 LPP utrzyma dotychczasowy poziom wypłaty dywidendy.

Oczekujemy jednak, że wraz z coraz niższą dynamiką wzrostu powierzchni handlowej spółka

będzie w stanie zwiększyć % wypłacanego zysku.

 Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie

historycznych wskaźników rotacji liczonej w dniach.

 W latach 2016-24 przyjmujemy efektywną stawkę 16-17% (wpływ amortyzacji aktywów

podatkowych). W okresie rezydualnym przyjmujemy efektywną stawkę podatkową na poziomie

19%.

 Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

 Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2024 roku na poziomie 3%.

 W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2024 roku.

 Do obliczeń przyjęliśmy 1,8 mln szt. akcji.

 Wyceny dokonaliśmy na dzień 09.12.2015

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 11 395,2 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 6 221,0 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

-10% 43,3 329,0 343,0 354,1 364,9 378,4 397,7 416,4 434,4 452,0

-5% 15,2 118,1 123,6 128,1 132,5 137,7 145,1 152,2 159,1 165,9

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% -15,5 -123,1 -129,3 -134,4 -139,4 -145,4 -153,5 -161,3 -169,0 -176,4

+10% -49,1 -397,7 -419,3 -437,2 -454,9 -475,6 -503,1 -529,8 -555,8 -581,3

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 5 128,4 5 867,5 6 516,8 7 164,9 7 798,5 8 420,5 9 021,8 9 613,9 10 198,4 10 776,8

EBIT [mln PLN] 543,3 585,8 697,8 823,8 942,8 1 042,9 1 109,0 1 175,4 1 242,8 1 311,9

Stopa podatkowa 19% 14% 14% 15% 15% 16% 16% 16% 16% 16%

Podatek od EBIT [mln PLN] 103,2 81,8 95,6 120,9 143,8 163,0 175,6 188,2 201,1 214,2

NOPLAT [mln PLN] 440,1 504,0 602,1 702,9 799,0 879,9 933,4 987,2 1 041,7 1 097,7

Amortyzacja [mln PLN] 218,5 260,0 270,3 287,4 299,0 309,0 315,7 319,7 322,0 323,3

CAPEX [mln PLN] -510,7 -405,1 -352,3 -354,0 -349,8 -345,7 -336,3 -332,4 -328,7 -325,2

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] -298,0 -180,7 -79,2 -62,7 -54,1 -65,2 -67,0 -62,5 -64,0 -60,7

FCF [mln PLN] -150,2 178,2 440,9 573,5 694,0 778,0 845,8 911,9 971,0 1 035,1

DFCF [mln PLN] -149,4 163,8 373,7 447,5 497,6 511,8 510,5 505,0 493,3 482,4

Suma DFCF [mln PLN] 3 836,2

Wartość rezydualna [mln PLN] 17 200,0

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  3,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 8 016,5

Wartość firmy EV [mln PLN] 11 852,7

Dług netto [mln PLN] 399,5

Dywidenda [mln PLN] 58,0

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 11 395,2

Ilość akcji [tys.] 1,8

Wartość kapitału na akcję [PLN] 6 221,0

Przychody zmiana r/r 7,5% 14,4% 11,1% 9,9% 8,8% 8,0% 7,1% 6,6% 6,1% 5,7%

EBIT zmiana r/r -10,8% 7,8% 19,1% 18,1% 14,4% 10,6% 6,3% 6,0% 5,7% 5,6%

FCF zmiana r/r -188,5% -218,6% 147,5% 30,1% 21,0% 12,1% 8,7% 7,8% 6,5% 6,6%

Marża EBITDA 14,9% 14,4% 14,9% 15,5% 15,9% 16,1% 15,8% 15,6% 15,3% 15,2%

Marża EBIT 10,6% 10,0% 10,7% 11,5% 12,1% 12,4% 12,3% 12,2% 12,2% 12,2%

Marża NOPLAT 8,6% 8,6% 9,2% 9,8% 10,2% 10,4% 10,3% 10,3% 10,2% 10,2%

CAPEX / Przychody 10,0% 6,9% 5,4% 4,9% 4,5% 4,1% 3,7% 3,5% 3,2% 3,0%

CAPEX / Amortyzacja 233,8% 155,8% 130,3% 123,2% 117,0% 111,9% 106,5% 104,0% 102,1% 100,6%

Zmiana KO / Przychody 5,8% 3,1% 1,2% 0,9% 0,7% 0,8% 0,7% 0,7% 0,6% 0,6%

Zmiana KO / Zmiana przychodów 82,9% 24,5% 12,2% 9,7% 8,5% 10,5% 11,1% 10,6% 10,9% 10,5%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 76,0% 82,3% 87,3% 91,8% 95,9% 99,5% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,7% 4,7% 4,7% 4,7% 4,6% 4,6% 4,6% 4,6% 4,6%

Udział kapitału obcego 24,0% 17,7% 12,7% 8,2% 4,1% 0,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 7,9% 8,2% 8,5% 8,6% 8,8% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  -3,00% -2,00% -1,00% 0,00% 1,00% 2,00% 3,00% 4,00% 5,00%

0,7 4 659,2 4 968,9 5 351,4 5 835,9 5 918,5 7 333,5 8 581,4 10 542,5 14 072,5

0,8 4 383,9 4 655,0 4 986,2 5 400,3 5 932,7 6 642,5 7 636,3 9 126,9 11 611,3

0,9 4 133,7 4 372,0 4 660,5 5 017,0 5 468,4 6 058,8 6 863,9 8 026,7 9 854,1

1,0 3 905,3 4 115,8 4 368,4 4 677,2 5 063,1 5 559,4 6 221,0 7 147,3 8 536,7

1,1 3 696,1 3 882,8 4 105,1 4 374,1 4 706,4 5 127,3 5 677,8 6 428,4 7 512,6

1,2 3 504,0 3 670,1 3 866,5 4 102,1 4 390,1 4 750,0 5 212,8 5 829,9 6 693,8

1,3 3 326,9 3 475,3 3 649,4 3 856,8 4 107,7 4 417,8 4 810,5 5 324,0 6 024,3

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  -3,00% -2,00% -1,00% 0,00% 1,00% 2,00% 3,00% 4,00% 5,00%

3,00% 4 963,4 5 319,0 5 763,5 6 335,1 7 097,1 8 163,9 9 764,2 12 431,2 17 765,4

4,00% 4 383,9 4 655,0 4 986,2 5 400,3 5 932,7 6 642,5 7 636,3 9 126,9 11 611,3

5,00% 3 905,3 4 115,8 4 368,4 4 677,2 5 063,1 5 559,4 6 221,0 7 147,3 8 536,7

6,00% 3 504,0 3 670,1 3 866,5 4 102,1 4 390,1 4 750,0 5 212,8 5 829,9 6 693,8

7,00% 3 163,2 3 296,1 3 451,2 3 634,4 3 854,3 4 123,0 4 459,0 4 890,9 5 466,7

8,00% 2 870,8 2 978,3 3 102,4 3 247,2 3 418,3 3 623,6 3 874,5 4 188,2 4 591,5

9,00% 2 617,3 2 705,2 2 805,7 2 921,7 3 056,9 3 216,8 3 408,6 3 643,1 3 936,2

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 12 858,9 11 644,7 10 627,9 9 764,2 9 021,4 8 375,9 7 809,8 7 309,4 6 863,9

4,00% 10 324,8 9 257,1 8 375,9 7 636,3 7 006,8 6 464,7 5 993,1 5 579,1 5 212,8

5,00% 8 581,4 7 636,3 6 863,9 6 221,0 5 677,8 5 212,8 4 810,5 4 459,0 4 149,3

6,00% 7 309,4 6 464,7 5 779,6 5 212,8 4 736,4 4 330,5 3 980,6 3 676,1 3 408,6

7,00% 6 340,8 5 579,1 4 964,7 4 459,0 4 035,6 3 676,1 3 367,2 3 099,1 2 864,2

8,00% 5 579,1 4 886,5 4 330,5 3 874,5 3 494,1 3 172,0 2 896,0 2 656,9 2 447,9

9,00% 4 964,7 4 330,5 3 823,3 3 408,6 3 063,6 2 772,3 2 523,1 2 307,8 2 119,9

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2015-17 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy podmioty zagraniczne oraz CCC (jedyna krajowa
spółka poza LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP.
Analizę oparliśmy na dwóch wskaźnikach: P/E i EV/EBITDA (wskaźnikom przypisaliśmy wagę 30/70). W
przypadku obu wskaźników przyjęliśmy taki sam udział kolejnych lat w wycenie (po 33%). Ostateczna